
中国建设银行个人活期账户全部交易明细

卡号/账号:6227002874280371971 客户名称：李帝 起始日期：20230202 结束日期：20230802

序号 摘要 币别 钞汇 交易日期 交易金额 账户余额 交易地点/附言 对方账号与户名

1 代理付款 人民币元 钞 20230206 3,448.00 6,923.93 网银代发 12001835100052503834/天津国聚科技有限公司

2 消费 人民币元 钞 20230207 -1,380.00 5,543.93 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

3 消费 人民币元 钞 20230207 -600.00 4,943.93 财付通-微信支付-微信转账 105584000000016/财付通-微信支付-微信转账

4 消费退货 人民币元 钞 20230209 158.00 5,101.93 合众易宝（抖音支付）-抖音电商商
家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音电商
商家

5 消费 人民币元 钞 20230214 -520.00 4,581.93 财付通-微信支付-微信转账 105584000000016/财付通-微信支付-微信转账

6 跨行转出 人民币元 钞 20230216 -4,581.00 0.93 跨行转出 6225880278142113/李帝

7 转账存入 人民币元 钞 20230216 63,504.00 63,504.93 电子汇出 6217002920161990594/廖罗君

8 消费 人民币元 钞 20230228 -96.00 63,408.93 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

9 跨行转出 人民币元 钞 20230309 -1,204.00 62,204.93 1300-96（纸） 6225880278142113/李帝

10 电子汇入 人民币元 钞 20230310 1,350.00 63,554.93 低值易耗品 6222033202004808074/黄莎

11 跨行转出 人民币元 钞 20230311 -100.00 63,454.93 纸 6225880278142113/李帝

12 转账支取 人民币元 钞 20230311 -1,792.00 61,662.93 材料 6214672660007969370/王腊梅

13 电子汇入 人民币元 钞 20230319 1,942.33 63,605.26 手机转账 6226220521133933/李帝

14 利息存入 人民币元 钞 20230320 17.80 63,623.06

15 电子汇入 人民币元 钞 20230331 625.20 64,248.26 往来款 6217280722011374232/刘志颖

16 跨行转出 人民币元 钞 20230331 -3,000.00 61,248.26 隔热材料 6230522400018084572/葛晶

17 电子汇入 人民币元 钞 20230424 10,000.00 71,248.26 转账 6214832764794926/胡晓平

18 银联入账 人民币元 钞 20230424 13,124.00 84,372.26 转账（云闪付APP） 6222033202010431887/马一峰

19 现金支取 人民币元 钞 20230426 -70,000.00 14,372.26 中国建设银行股份有限公司武汉铁
桥支行

生成时间:2023-08-02 11:53:39 当前页：1 总页数：3



中国建设银行个人活期账户全部交易明细

卡号/账号:6227002874280371971 客户名称：李帝 起始日期：20230202 结束日期：20230802

序号 摘要 币别 钞汇 交易日期 交易金额 账户余额 交易地点/附言 对方账号与户名

20 消费 人民币元 钞 20230506 -29.40 14,342.86 合众易宝（抖音支付）-抖音月付-
还款

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音月付
-还款

21 消费 人民币元 钞 20230513 -1,150.00 13,192.86 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

22 消费 人民币元 钞 20230515 -2,400.00 10,792.86 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

23 电子汇入 人民币元 钞 20230520 3,579.40 14,372.26 手机转账 6226220521133933/李帝

24 消费 人民币元 钞 20230526 -45.00 14,327.26 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

25 消费 人民币元 钞 20230530 -820.00 13,507.26 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

26 电子汇入 人民币元 钞 20230601 865.00 14,372.26 手机转账 6226220521133933/李帝

27 消费 人民币元 钞 20230605 -671.00 13,701.26 财付通-扫二维码付款 105584000000016/财付通-扫二维码付款

28 消费 人民币元 钞 20230606 -42.80 13,658.46 合众易宝（抖音支付）-抖音月付-
还款

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音月付
-还款

29 利息存入 人民币元 钞 20230620 16.92 13,675.38

30 消费 人民币元 钞 20230623 -9.80 13,665.58 合众易宝（抖音支付）-抖音生活服
务商家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音生活
服务商家

31 消费 人民币元 钞 20230626 -1,000.00 12,665.58 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

32 消费退货 人民币元 钞 20230627 1,000.00 13,665.58 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

33 电子汇入 人民币元 钞 20230703 2,373.10 16,038.68 网银转账 6226220649090916/张洋

34 消费 人民币元 钞 20230704 -500.00 15,538.68 财付通-微信支付-扫二维码付款 105584000000016/财付通-微信支付-扫二维码付款

35 消费 人民币元 钞 20230706 -225.00 15,313.68 合众易宝（抖音支付）-抖音月付-
还款

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音月付
-还款

36 消费 人民币元 钞 20230716 -540.00 14,773.68 财付通-微信支付-微信转账 105584000000016/财付通-微信支付-微信转账

37 电子汇入 人民币元 钞 20230716 1,988.60 16,762.28 手机转账 6226220521133933/李帝

38 电子汇入 人民币元 钞 20230716 5,000.00 21,762.28 手机转账 6226220521133933/李帝
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39 消费 人民币元 钞 20230718 -2.80 21,759.48 合众易宝（抖音支付）-抖音生活服
务商家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音生活
服务商家

40 消费 人民币元 钞 20230718 -5.80 21,753.68 合众易宝（抖音支付）-抖音生活服
务商家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音生活
服务商家

41 消费 人民币元 钞 20230718 -4.80 21,748.88 合众易宝（抖音支付）-抖音生活服
务商家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音生活
服务商家

42 消费 人民币元 钞 20230720 -1,000.00 20,748.88 财付通-微信支付-颐而康健康产业
集团股份有限公司

105584000000016/财付通-微信支付-颐而康健康产
业集团股份有限公司

43 消费 人民币元 钞 20230721 -5.89 20,742.99 合众易宝（抖音支付）-抖音生活服
务商家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音生活
服务商家

44 消费 人民币元 钞 20230725 -300.00 20,442.99 财付通-微信转账 105584000000016/财付通-微信转账

45 消费退货 人民币元 钞 20230727 5.89 20,448.88 合众易宝（抖音支付）-抖音生活服
务商家

105420160120005/合众易宝（抖音支付）-抖音生活
服务商家

46 电子汇入 人民币元 钞 20230727 6,300.00 26,748.88 日常经营费用-备用金 637804036/武汉福达通工业技术有限公司

47 跨行转出 人民币元 钞 20230801 -1,800.00 24,948.88 跨行转出 6228481259167463679/曲利坡

48 跨行转出 人民币元 钞 20230801 -5,310.00 19,638.88 跨行转出 6222031813001245870/李德梅
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